

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 5022/พัสดุUN/69

ซื้อชิ้นสิ้นสแตนเลส และรายการอื่น ๆ จำนวน 7 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	48101800	7340-35-383-0338	ชิ้นสแตนเลส	1,000	คัน	5	5,000.00
2	K	5104010104	48101800	8110-35-360-4640	ถังใส่น้ำดื่มสแตนเลส ขนาด 47 ลิตร	10	ใบ	3,800	38,000.00
3	K	5104010104	48101800	7330-35-360-1855	หม้ออะลูมิเนียม ขนาด 500 มิลลิเมตร	30	ใบ	2,445	73,350.00
4	K	5104010104	48101800	7330-35-360-4275	กระติกน้ำทรงกลม ขนาดความจุ 29 ลิตร	10	ใบ	750	7,500.00
5	K	5104010104	48101800	7330-35-360-2583	กระบายตักแกง ขนาด 5 นิ้ว	36	อัน	365	13,140.00
6	K	5104010104	48101800	7330-35-360-2582	กระบายตักแกง ขนาด 4 นิ้ว	36	อัน	300	10,800.00
7	K	5104010104	48101800	7330-35-360-8732	กระเบสแตนเลส ขนาด 45 เซนติเมตร	120	ใบ	800	96,000.00
(แสดงให้เห็นว่ามีสินค้าจัดซื้อแยกอีกสิบบาทถ้วน)									
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									243,790.00

หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อ/จัดจ้าง เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ หักไป

น.อ. 
ผอ.กคค.พธ.ทร.